
Smlouva o pronájmu multifunkčního stroje č. 03092020 
 

 
 
1. Smluvní strany 
 

Dodavatel: 
 

COPYGRAFIA s.r.o. 
Holečkova 2628/3A 
370 04  České Budějovice 
IČ: 25177869 
DIČ: CZ25177869 
 
Odběratel:                               
 

Domov mládeže a Školní jídelna 
Holečkova 2 
370 04 České Budějovice       
IČ:60077611 
DIČ:CZ60077611 
 
 
 

2. Bankovní spojení 
 

Dodavatele: Komerční banka České Budějovice 
          číslo účtu: 5770330287/0100 
 
Odběratele: ČSOB a.s. České Budějovice 
                    číslo účtu: 35-7864680287/0100 
 
 

3. Zástupci smluvních stran 
 

Dodavatel: Jiří Roudnický, jednatel 
 
Odběratel: Mgr. Lucie Křížová, ředitelka DM a ŠJ 
 
  

4. Předmět smlouvy 
 

Dodavatel s odběratelem ujednali, že dodavatel pronajme odběrateli multifunkční stroj 
níže uvedeného modelu a konfigurace a bude  zajišťovat pro tento stroj specifický 
spotřební materiál a náhradní díly  kromě xerografického papíru. 
 
 Povinností dodavatele je také zajištění potřebného servisu a zaškolení obsluhy, přičemž 
servisem se rozumí běžná údržba a opravy. 
 



K tíži odběratele jdou všechny náklady  
- na doinstalování přídavných zařízení během trvání smlouvy a na případný přesun 
techniky. 
- pokud do instalovaného zařízení zasáhla nepověřená osoba s cílem odstranit závadu či 
provést jeho vyčištění nebo seřízení. Nepověřenou osobou je i určená obsluha zařízení, 
která provede zásahy nad rámec úkonů uvedených v provozním návodu. 
- na odstranění závad, pokud kupující sám manipuloval s technikou, nebo ji umístil do 
nevhodného prostředí. 
- pokud je kupujícímu prokázáno, že používal spotřební materiál nebo náhradní díly, 
které nepocházejí od dodavatele. 
- pokud dosáhne celkové pokrytí barevné, černé kopie černým či barevnými tonery 
průměrně za období kalendářního roku hodnoty větší než 5%, budou dojednané ceny za 
každou vyhotovenou barevnou, černou kopii za toto období navýšeny koeficientem: 
celkové pokrytí černým a barevnými tonery v % děleno 5. Pokud nebude zařízení 
nájemcem používáno po dobu celého kalendářního roku, platí předchozí věta i pro toto 
neúplné kalendářní období. Zjištěné a vypočtené navýšení ceny za vyšší pokrytí 
vyhotovených barevných kopií bude nájemci pronajímatelem vyúčtováno samostatnou 
fakturou v termínu fakturace a zdanitelného plnění platného pro příslušné kalendářní 
období a při ukončení smlouvy. Fakturovaná částka bude odpovídat rozdílu celkové 
zvýšené ceny za skutečně vyhotovené barevné kopie za dané období a dosud vyúčtované 
běžné ceny za tyto kopie.  
 
Dodavatel si vyhrazuje právo přezkoumat, zda k závadě nebo k poškození zařízení 
nedošlo v důsledku výše uvedených důvodů.   
   
Odběratel se zavazuje zajistit podmínky pro provoz stroje v souladu s předaným návodem 
k obsluze. 
 
Dodavatel se zavazuje odstranit případnou poruchu do 24 hodin od jejího nahlášení 
odběratelem. 

 
5. Označení modelu 
 

Barevný multifunkční stroj: Triumph-Adler P-C3562i MFP   v.č.RC30302319 
                                         
                                                           
                                                                                                               
                                        
6. Smluvní ceny a platební podmínky 
 

Odběratel nahlásí dodavateli v poslední den kalendářního měsíce stav počitadla 
kopírovacího stroje a dodavatel na základě tohoto hlášení vystaví fakturu se splatností 
10 dní. E-mail adresa pro hlášení stavu je roudnicka@copygrafia.cz 

 
Dojednaná cena: měsíční nájem 299,-Kč bez DPH 21% 
                            0,30Kč bez DPH 21% černá stránka 
.                           1,49Kč bez DPH 21% barevná stránka 
                            Doúčtování pokrytí nad 5% je k 30.06 a k 31.12  
                            

 



 
V této ceně je zahrnuto: 
- pronájem stroje 
- servis včetně ND 
- spotřební materiál kromě papíru 
 
počáteční stav počítadla je :5 stran černých 
                                             5 stran barevných 
                                              

                                                        
7. Závěrečná ustanovení 
 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.08.2024 Po ukončení smlouvy možnost 
odkupu zařízení za částku 299,-Kč bez DPH 21%. Smlouva nabývá účinnosti dnem 
podpisu oběma stranami. Smlouvu lze ukončit dohodou nebo výpovědí. Výpovědní 
lhůta je dvouměsíční a začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky.  
Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními obchodního zákoníku a předpisy souvisejícími. 
Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž odběratel i dodavatel  
obdrží po 1.  
Smlouva zavazuje obě strany dnem jejího oboustranného podepsání a nabývá 
účinnosti stejným dnem. 
Smluvní strany po přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že byla sepsána a 
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 
  

 
V Českých Budějovicích dne 03.09.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………                   ……………………………………… 
                    dodavatel                                                                   odběratel 
 
 
 


